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Katowice 05.10.2007r.

rozesłano według rozdzielnika

Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup sprzętu informatycznego dla jednostek garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy udziela następujących wyjaśnień i modyfikacji treści specyfikacji:

1. „Piszę w sprawie wymienionego w tytule przetargu, konkretnie pozycji 6 i 7 (Switch 24-portowy i Zasilacz UPS BACK 1000 VA). Moim zdaniem pozycje te zawierają błędy które uniemożliwią złożenie oferty zgodnej z SIWZ. 1) tablica MAC adresów 8K i 4 MB RAM. 4 MB RAM posiadają tylko wysokiej klasy przełączniki kaskadowe których koszty przekraczają 10000 zł za sztukę. Standardowa wielkość pamięci w przełącznikach 24-portowych to 128 lub 256 KB. Podejrzewam, że pisząc specyfikacje kierowali się Państwo stroną: http://www.cyberbajt.pl/cyber.php?get=produkt,1478&menuexpand=1 i zamieszczonym tam przełącznikiem Edimax Switch 24 porty (zapisy z tej strony pokrywają się całkowicie z Państwa opisem pozycji w SIWZ) W informacjach na tej stronie jest błąd, przełącznik ten posiada 160 KB pamięci. Można to sprawdzić na stronie producenta: http://www.edimax.pl/pl/produce_detail.php?pd_id=73&pl1_id=4&pl2_id=23 2) 4 gniazda wyjściowe typu Bell (jest to starsza nazwa gniazda RJ-11, czyli telefonicznego. Niektóre UPS`y posiadają co prawda ochronę lini telefonicznych ale standardowo jest to jedno gniazdo wejściowe i jedno wyjściowe). Nie ma natomiast żadnej informacji o gniazdach zasilania komputerów (czyli IEC 320 C13 lub PL (10A)). Wydaję mi się, że pomylili tu Państwo gniazda zasilające z telefonicznymi (wskazuje na to także późniejszy zapis "dodatkowo: 4 kable zasilające typu Bell")”.
Odpowiedź: 

· Poz. 6 SWITCH 24 portowy: korygujemy błąd na stronie jednego z dystrybutorów, jest „tablica MAC adresów 8K i 4 MB RAM”,  prawidłowo ma być: „tablica MAC adresów 8K, pamięć buforowa całego urządzenia (sumaryczny cache) 512 kB”, 

· Poz. 7 UPS BACK 1000 VA, oczywiście korekta typu gniazda: jest „BELL” ma być  „IEC 320 C13 (10A)”. Dodatkowo opis zostaje uzupełniony o „kabel połączeniowy UPS-PC”
2. Pytanie: „W załączniku nr 2 do SIWZ w specyfikacji w pozycji zestaw komputerowy przy płycie głównej wymagacie Państwo: "Porty kart rozszerzeń 1 x PCI Express x16, 1 x PCI Express x12 x PCI".  Czy nie nastąpiła być może omyłka w druku brak "spacji" a powinno być : "Porty kart rozszerzeń 1 x PCI Express x16, 1 x PCI Express x1 2 x PCI". W pozycji nr 5 Switch 24 portowy  wymagacie Państwo tablica MAC adresów 8K i 4MB RAM. Czy 4 MB RAM oznacza obszar pamięci przydzielanej dynamicznie ( większość producentów podaje parametr np 512kB cache na port ). W pozycji nr 8 Konwerter RJ-45 nie podaliście Państwo odległościach ( np 2km ,5km, 15km) na jakiej ma pracować media konwerter na światłowodzie?”.

Odpowiedź:
-  zasięg konwertera (długość światłowodu) 2km,  

- Poz. 1 Zestaw komputerowy – oczywiście ma być spacja, był błąd drukarski, czyli ma być ”Porty kart rozszerzeń 1xPCI Express x 16, 1 x PCI Express x1, 2 xPCI,

· Poz. 6 SWITCH 24 portowy: korygujemy błąd na stronie jednego z dystrybutorów, jest „tablica MAC adresów 8K i 4 MB RAM”,  prawidłowo ma być: „tablica MAC adresów 8K, pamięć buforowa całego urządzenia (sumaryczny cache) 512 kB”, 

3. Pytanie: „Proszę o informację czy ieee 802.3 10base-TX fast Ethernet w podanym switchu nie powinno być ieee 802.3 10base-T fast Ethernet? Specyfikacja pasuje do określonego switcha ale ze standardem ieee 802.3 10base-T fast Ethernet”.
Odpowiedź: Koryguje się literówkę jest ” standard ieee802.3 10base-TX fast Ethernet” a ma być ” ieee802.3 10base-T fast Ethernet”

4. Pytanie: „pytanie odnośnie zamówienia publicznego nr ZP-2310-306-30/2007. Nie znalazłam takiego upsa, który miałby czas podtrzymania 15 minut przy pełnym obciążeniu. Czy zamawiający dopuszcza taki czas podtrzymania przy 50 % obciążenia?”.
Odpowiedź: Modyfikacji ulega minimalny czas podtrzymania: jest „15 minut przy pełnym obciążeniu” ma być „15 minut przy obciążeniu 50 %”
5. Pytanie: „Poz. 9 (Monitor LCD17"), wiersz 5 (Plamka w mm 0,26x0,26) Standardowy rozmiar plamki w monitorach 17" to 0,264x0,264mm - plamki w rozmiarze 0,26x0,26mm lub mniejszych stosowane są w monitorach 20" i większych (np. 0,258x0,258)”.
Odpowiedź: Parametry techniczne określone w specyfikacji są parametrami minimalnymi, a wykonawca może zaoferować urządzenie o parametrach lepszych. 
Biorąc pod uwagę powyższe modyfikacje SIWZ w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zmianie ulega termin składania ofert. Oferty należy złożyć najpóźniej do dnia 11.10.2007r. do godziny 12.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.10.2007r. o godzinie 12.30. 
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